
Pokal Mainz 2022/23

Herren D Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Das Finalspiel findet am Samstag 25.3.2023 in der Hans-Steib-Halle, Zornheim statt

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.03.2023 13:00 180 TV Mainz-Zahlbach SG SVW/BSV KMW Mainz III 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.

14.02.2023
03.03.2023

19:50 v
20:15 v

171
170

DJK Moguntia Bretzenheim II
TGM Budenheim IV

TV Mainz-Zahlbach
SG SVW/BSV KMW Mainz III

2:4
3:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mi.
Di.
Fr.

12.12.2022
21.12.2022
03.01.2023
13.01.2023

20:00 v (2)
19:30 v
20:30 v
20:15 t/v

163
160
161
162

1. TTC Mainzer Füchse II
SG SVW/BSV KMW Mainz III
TV Mainz-Zahlbach
TGM Budenheim IV

DJK Moguntia Bretzenheim II
SG SVW/BSV KMW Mainz II
TSV Ebersheim III
Mombacher TV III

3:4
4:0
4:1
4:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Fr.
Fr.
Mo.
Fr.

31.10.2022
07.11.2022
07.11.2022
15.11.2022
18.11.2022
18.11.2022
21.11.2022
25.11.2022

20:00 v
20:00 v
20:30 v (1)
19:45 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:00 v

157
154
150
153
152
156
151
155

1. TTC Mainzer Füchse II
TSV Ebersheim III
SG Bodenheim/Gau-Bischofsheim III
DJK Moguntia Bretzenheim II
SG SVW/BSV KMW Mainz III
Mombacher TV III
TGM Budenheim IV
SG SVW/BSV KMW Mainz II

TTV Nierstein IV
TV Dienheim III
TV Mainz-Zahlbach
TV Ober-Olm II
TSV Schott Mainz II
Mombacher TV II
DJK Moguntia Bretzenheim III
TV Ober-Olm

4:0
4:1
2:4
4:1
4:3
4:2

4:0 W
4:3

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Mo.
Mo.
Mo.

12.09.2022
04.10.2022
10.10.2022
10.10.2022
10.10.2022

20:00 v
19:45 v
20:00 v (1)
20:00 v
20:00 v

101
103
100
102
104

TV Ober-Olm III
DJK Moguntia Bretzenheim II
TSV Ebersheim III
SG Selzen-Köngernheim III
TV Dienheim III

TTV Nierstein IV
TSV Ebersheim II
TV Dolgesheim II
SG SVW/BSV KMW Mainz II
TSG Hechtsheim

3:4
4:3
4:3
3:4
4:1

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SG Bodenheim/Gau-Bischofsheim III
DJK Moguntia Bretzenheim III
TGM Budenheim IV
TSV Schott Mainz II
1. TTC Mainzer Füchse II
Mombacher TV II
Mombacher TV III
TV Ober-Olm
TV Ober-Olm II
SG SVW/BSV KMW Mainz III
TV Mainz-Zahlbach

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 02.06.2024 22:59 | Seite 1 von 1


