Pokal Mainz 2022/23

Herren D Pokal

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Das Finalspiel findet am Samstag 25.3.2023 in der Hans-Steib-Halle, Zornheim statt

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 25.03.2023	13:00	180	TV Mainz-Zahlbach	SG SVW/BSV KMW Mainz III	4:1
Hall Coal					
Halbfinale	(1 - 1 - 1)	O!-! N	Halman and all of	0	0!-!-
Datum, Uhrzeit		Spiel-Nr.		Gastmannschaft	Spiele
Di. 14.02.2023	19:50 v	171	DJK Moguntia Bretzenheim II	TV Mainz-Zahlbach	2:4
Fr. 03.03.2023	20:15 v	170	TGM Budenheim IV	SG SVW/BSV KMW Mainz III	3:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 12.12.2022	20:00 v (2)	163	1. TTC Mainzer Füchse II	DJK Moguntia Bretzenheim II	3:4
Mi. 21.12.2022	19:30 v	160	SG SVW/BSV KMW Mainz III	SG SVW/BSV KMW Mainz II	4:0
Di. 03.01.2023	20:30 v	161	TV Mainz-Zahlbach	TSV Ebersheim III	4:1
Fr. 13.01.2023	20:15 t/v	162	TGM Budenheim IV	Mombacher TV III	4:0
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiol-Nr	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Cuiala
Datum, Umzen	(LUKai)	Spieriai.		Gastillatiliscilati	Spiele
Mo. 31.10.2022	20:00 v	157	TTC Mainzer Füchse II	TTV Nierstein IV	4:0
	<u> </u>				
Mo. 31.10.2022	20:00 v	157	1. TTC Mainzer Füchse II	TTV Nierstein IV	4:0
Mo. 31.10.2022 Mo. 07.11.2022	20:00 v 20:00 v	157 154	TTC Mainzer Füchse II TSV Ebersheim III	TTV Nierstein IV TV Dienheim III	4:0 4:1
Mo. 31.10.2022 Mo. 07.11.2022 Mo. 07.11.2022	20:00 v 20:00 v 20:30 v (1)	157 154 150	TTC Mainzer Füchse II TSV Ebersheim III SG Bodenheim/Gau-Bischofsheim III	TTV Nierstein IV TV Dienheim III TV Mainz-Zahlbach	4:0 4:1 2:4
Mo. 31.10.2022 Mo. 07.11.2022 Mo. 07.11.2022 Di. 15.11.2022	20:00 v 20:00 v 20:30 v (1) 19:45 v	157 154 150 153	TTC Mainzer Füchse II TSV Ebersheim III SG Bodenheim/Gau-Bischofsheim III DJK Moguntia Bretzenheim II	TTV Nierstein IV TV Dienheim III TV Mainz-Zahlbach TV Ober-Olm II	4:0 4:1 2:4 4:1
Mo. 31.10.2022 Mo. 07.11.2022 Mo. 07.11.2022 Di. 15.11.2022 Fr. 18.11.2022	20:00 v 20:00 v 20:30 v (1) 19:45 v 20:00 v	157 154 150 153 152	TTC Mainzer Füchse II TSV Ebersheim III SG Bodenheim/Gau-Bischofsheim III DJK Moguntia Bretzenheim II SG SVW/BSV KMW Mainz III	TTV Nierstein IV TV Dienheim III TV Mainz-Zahlbach TV Ober-Olm II TSV Schott Mainz II	4:0 4:1 2:4 4:1 4:3
Mo. 31.10.2022 Mo. 07.11.2022 Mo. 07.11.2022 Di. 15.11.2022 Fr. 18.11.2022 Fr. 18.11.2022	20:00 v 20:00 v 20:30 v (1) 19:45 v 20:00 v 20:00 v	157 154 150 153 152 156	TTC Mainzer Füchse II TSV Ebersheim III SG Bodenheim/Gau-Bischofsheim III DJK Moguntia Bretzenheim II SG SVW/BSV KMW Mainz III Mombacher TV III	TTV Nierstein IV TV Dienheim III TV Mainz-Zahlbach TV Ober-Olm II TSV Schott Mainz II Mombacher TV II	4:0 4:1 2:4 4:1 4:3 4:2
Mo. 31.10.2022 Mo. 07.11.2022 Mo. 07.11.2022 Di. 15.11.2022 Fr. 18.11.2022 Fr. 18.11.2022 Mo. 21.11.2022 Fr. 25.11.2022	20:00 v 20:00 v 20:30 v (1) 19:45 v 20:00 v 20:00 v 20:15 v	157 154 150 153 152 156 151	1. TTC Mainzer Füchse II TSV Ebersheim III SG Bodenheim/Gau-Bischofsheim III DJK Moguntia Bretzenheim II SG SVW/BSV KMW Mainz III Mombacher TV III TGM Budenheim IV	TTV Nierstein IV TV Dienheim III TV Mainz-Zahlbach TV Ober-Olm II TSV Schott Mainz II Mombacher TV II DJK Moguntia Bretzenheim III	4:0 4:1 2:4 4:1 4:3 4:2 4:0 W
Mo. 31.10.2022 Mo. 07.11.2022 Mo. 07.11.2022 Di. 15.11.2022 Fr. 18.11.2022 Fr. 18.11.2022 Mo. 21.11.2022 Fr. 25.11.2022	20:00 v 20:00 v 20:30 v (1) 19:45 v 20:00 v 20:00 v 20:15 v 20:00 v	157 154 150 153 152 156 151 155	1. TTC Mainzer Füchse II TSV Ebersheim III SG Bodenheim/Gau-Bischofsheim III DJK Moguntia Bretzenheim II SG SVW/BSV KMW Mainz III Mombacher TV III TGM Budenheim IV SG SVW/BSV KMW Mainz II	TTV Nierstein IV TV Dienheim III TV Mainz-Zahlbach TV Ober-Olm II TSV Schott Mainz II Mombacher TV II DJK Moguntia Bretzenheim III TV Ober-Olm	4:0 4:1 2:4 4:1 4:3 4:2 4:0 W 4:3
Mo. 31.10.2022 Mo. 07.11.2022 Di. 15.11.2022 Fr. 18.11.2022 Fr. 18.11.2022 Fr. 25.11.2022 1. Runde Datum, Uhrzeit	20:00 v 20:00 v 20:30 v (1) 19:45 v 20:00 v 20:00 v 20:15 v 20:00 v	157 154 150 153 152 156 151 155 Spiel-Nr.	1. TTC Mainzer Füchse II TSV Ebersheim III SG Bodenheim/Gau-Bischofsheim III DJK Moguntia Bretzenheim II SG SVW/BSV KMW Mainz III Mombacher TV III TGM Budenheim IV SG SVW/BSV KMW Mainz II	TTV Nierstein IV TV Dienheim III TV Mainz-Zahlbach TV Ober-Olm II TSV Schott Mainz II Mombacher TV II DJK Moguntia Bretzenheim III TV Ober-Olm Gastmannschaft	4:0 4:1 2:4 4:1 4:3 4:2 4:0 W 4:3
Mo. 31.10.2022 Mo. 07.11.2022 Di. 15.11.2022 Fr. 18.11.2022 Fr. 18.11.2022 Fr. 25.11.2022 1. Runde Datum, Uhrzeit Mo. 12.09.2022	20:00 v 20:00 v 20:30 v (1) 19:45 v 20:00 v 20:00 v 20:15 v 20:00 v	157 154 150 153 152 156 151 155 Spiel-Nr.	1. TTC Mainzer Füchse II TSV Ebersheim III SG Bodenheim/Gau-Bischofsheim III DJK Moguntia Bretzenheim II SG SVW/BSV KMW Mainz III Mombacher TV III TGM Budenheim IV SG SVW/BSV KMW Mainz II Heimmannschaft TV Ober-Olm III	TTV Nierstein IV TV Dienheim III TV Mainz-Zahlbach TV Ober-Olm II TSV Schott Mainz II Mombacher TV II DJK Moguntia Bretzenheim III TV Ober-Olm Gastmannschaft TTV Nierstein IV	4:0 4:1 2:4 4:1 4:3 4:2 4:0 W 4:3 Spiele
Mo. 31.10.2022 Mo. 07.11.2022 Di. 15.11.2022 Fr. 18.11.2022 Fr. 18.11.2022 Fr. 25.11.2022 1. Runde Datum, Uhrzeit Mo. 12.09.2022 Di. 04.10.2022	20:00 v 20:00 v 20:30 v (1) 19:45 v 20:00 v 20:00 v 20:00 v (Lokal) 20:00 v 19:45 v	157 154 150 153 152 156 151 155 Spiel-Nr. 101 103	1. TTC Mainzer Füchse II TSV Ebersheim III SG Bodenheim/Gau-Bischofsheim III DJK Moguntia Bretzenheim II SG SVW/BSV KMW Mainz III Mombacher TV III TGM Budenheim IV SG SVW/BSV KMW Mainz II Heimmannschaft TV Ober-Olm III DJK Moguntia Bretzenheim II	TTV Nierstein IV TV Dienheim III TV Mainz-Zahlbach TV Ober-Olm II TSV Schott Mainz II Mombacher TV II DJK Moguntia Bretzenheim III TV Ober-Olm Gastmannschaft TTV Nierstein IV TSV Ebersheim II	4:0 4:1 2:4 4:1 4:3 4:2 4:0 W 4:3 Spiele 3:4 4:3
Mo. 31.10.2022 Mo. 07.11.2022 Di. 15.11.2022 Fr. 18.11.2022 Fr. 18.11.2022 Fr. 25.11.2022 1. Runde Datum, Uhrzeit Mo. 12.09.2022 Di. 04.10.2022 Mo. 10.10.2022	20:00 v 20:00 v 20:30 v (1) 19:45 v 20:00 v 20:00 v 20:00 v (Lokal) 20:00 v 19:45 v 20:00 v (1)	157 154 150 153 152 156 151 155 Spiel-Nr. 101 103 100	1. TTC Mainzer Füchse II TSV Ebersheim III SG Bodenheim/Gau-Bischofsheim III DJK Moguntia Bretzenheim II SG SVW/BSV KMW Mainz III Mombacher TV III TGM Budenheim IV SG SVW/BSV KMW Mainz II Heimmannschaft TV Ober-Olm III DJK Moguntia Bretzenheim II TSV Ebersheim III	TTV Nierstein IV TV Dienheim III TV Mainz-Zahlbach TV Ober-Olm II TSV Schott Mainz II Mombacher TV II DJK Moguntia Bretzenheim III TV Ober-Olm Gastmannschaft TTV Nierstein IV TSV Ebersheim II TV Dolgesheim II	4:0 4:1 2:4 4:1 4:3 4:2 4:0 W 4:3 Spiele 3:4 4:3 4:3
Mo. 31.10.2022 Mo. 07.11.2022 Di. 15.11.2022 Fr. 18.11.2022 Fr. 18.11.2022 Fr. 25.11.2022 1. Runde Datum, Uhrzeit Mo. 12.09.2022 Di. 04.10.2022	20:00 v 20:00 v 20:30 v (1) 19:45 v 20:00 v 20:00 v 20:00 v (Lokal) 20:00 v 19:45 v	157 154 150 153 152 156 151 155 Spiel-Nr. 101 103	1. TTC Mainzer Füchse II TSV Ebersheim III SG Bodenheim/Gau-Bischofsheim III DJK Moguntia Bretzenheim II SG SVW/BSV KMW Mainz III Mombacher TV III TGM Budenheim IV SG SVW/BSV KMW Mainz II Heimmannschaft TV Ober-Olm III DJK Moguntia Bretzenheim II	TTV Nierstein IV TV Dienheim III TV Mainz-Zahlbach TV Ober-Olm II TSV Schott Mainz II Mombacher TV II DJK Moguntia Bretzenheim III TV Ober-Olm Gastmannschaft TTV Nierstein IV TSV Ebersheim II	4:0 4:1 2:4 4:1 4:3 4:2 4:0 W 4:3 Spiele 3:4 4:3

Freilose 1. Runde

SG Bodenheim/Gau-Bischofsheim III

DJK Moguntia Bretzenheim III

TGM Budenheim IV

TSV Schott Mainz II

1. TTC Mainzer Füchse II

Mombacher TV II

Mombacher TV III

TV Ober-Olm

TV Ober-Olm II

SG SVW/BSV KMW Mainz III

TV Mainz-Zahlbach